



Peter Andersen Holding ApS

Europaplads 16, 4.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25591739

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2024

Peter Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Andersen Holding ApS

Europaplads 16, 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25591739

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peter Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i unoterede og noterede værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 722 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(188.776)	(237.386)
Personaleomkostninger	1	(691.785)	(630.702)
Driftsresultat		(880.561)	(868.088)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	126.012
Andre finansielle indtægter	2	1.040.334	771.155
Andre finansielle omkostninger	3	(60.836)	(762.751)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		98.937	(733.672)
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		(318.474)	0
Resultat før skat		(219.537)	(733.672)
Skat af årets resultat	4	(502.000)	178.235
Årets resultat		(721.537)	(555.437)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	1.058.900
Overført resultat		(782.537)	(1.614.337)
Resultatdisponering		(721.537)	(555.437)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.717.549	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.484.052	2.212.968
Andre tilgodehavender		6.321.000	10.642.000
Finansielle aktiver		15.542.601	12.854.968
Anlægsaktiver		15.542.601	12.854.968
Udskudt skat		0	502.000
Andre tilgodehavender		7.036.264	2.601.619
Tilgodehavende skat		21.577	13.861
Tilgodehavender		7.057.841	3.117.480
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.442.650	4.903.276
Værdipapirer og kapitalandele		7.442.650	4.903.276
Likvide beholdninger		1.487.190	12.502.157
Omsætningsaktiver		15.987.681	20.522.913
Aktiver		31.530.282	33.377.881

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		31.287.397	32.069.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	1.058.900
Egenkapital		31.473.397	33.253.834
Bankgæld		366	4.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	38.138
Anden gæld		19.019	81.740
Kortfristede gældsforpligtelser		56.885	124.047
Gældsforpligtelser		56.885	124.047
Passiver		31.530.282	33.377.881
Dagsværdioplysninger	5		
Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	32.069.934	1.058.900	33.253.834
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.058.900)	(1.058.900)
Årets resultat	0	(782.537)	61.000	(721.537)
Egenkapital ultimo	125.000	31.287.397	61.000	31.473.397

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	629.616	602.948
Andre personaleomkostninger	62.169	27.754
	691.785	630.702
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	588.077	675.273
Dagsværdireguleringer	328.350	0
Øvrige finansielle indtægter	123.907	95.882
	1.040.334	771.155

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	60.836	109.017
Dagsværdireguleringer	0	653.734
	60.836	762.751

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	502.000	(186.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.765
	502.000	(178.235)

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	7.442.650
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(63.662)

6 Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har givet en hensigtserklæring på 480.000 USD til investering i Advantage JB ICP Feeder K/S, hvoraf der er foretaget en investering på i alt 213.860 USD, hvormed der udestår 266.140 USD som kontraktlig forpligtelse pr. 31.12.2023.

Selskabet har også givet en hensigtserklæring på 1.000.000 kr. til investering i Selected Car Investment, hvoraf der er foretaget en investering på i alt 845.469 kr. hvormed der udestår 154.531 kr. som kontraktlig forpligtelse pr. 31.12.2023.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen krydssikkerhedsstillelser eller pantsætninger i selskabet.
